[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
26 июня 2019 года
№ 4-30/129
	О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения

от 24.04.2019 № 4-28/115

Совет Кемского городского поселения решил:
1. Внести в решение    Совета Кемского городского  поселения от 24.04.2019 года

 № 4-28/115 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;

1.2. пункт 3 исключить.

1.3. в условиях приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения позицию «Иные сведения» изложить в следующей редакции:

	«Иные сведения»
1. имущество не обременено ограничениями, предусмотренными Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» или иными федеральными законами;

2. в случае признания продажи муниципального имущества первоначально установленным в настоящем решении способом несостоявшейся изменить способ приватизации в соответствии с законодательством:

1. продажа муниципального имущества посредством публичного предложения,

2. продажа государственного или муниципального имущества без объявления цены.»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 24 апреля 2019 года.

Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения

              Д. Н. Попов